REFACTORIZACIÓN DE VISOR URBANO Y MAPA GUADALAJARA DE LA DIRECCIÓN DE
INFORMACIÓN GEOESPACIAL Y ANÁLISIS URBANO"bajo los siguientes preceptos:

PROVEEDOR TIPO

DATOS PARA CONTRATO

OBJETO IMPORTE

SINNOTECHNOLOGIES
S.DE R.L. DE C.V.

Para la PARTIDA UNICA se
cONTRATACIÓN describen en el FALLO

Por un monto total de $873,000.0d
(Ochocientos setenta y tres mil

pesos 00/100 M.N.)

VIGENCIA ANTICIP0 AREA REQUIRENTE FORMA DE PAGO

A partir 17 al 31,de NO APLICA
diciembre del 2025

DIRECCIÓN DE INFORMACIÓN

GEOESPACIAL Y ANÁLISIS URBANO

Una sola exhibición ylo

parcialidades

Nicolás Regules 63,anta Alta del Mercado Mexicaltzingo,